
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62424003O

2. Data e Regjistrimit 20/09/1995
3. Emri i Subjektit "ORA FILM"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Aleksander Moisiu",Nr.78 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shtepi Kinematografike .Produksioni dhe distribucioni ne 
Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e botes, te filmave te 
metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te 
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare 
dhe te programeve audiovizuale ne te gjitha formatet 
egzistuese dhe ne suportet e mundshme.Produksioni dhe 
distribucioni i te gjitha llojeve te spektakleve artistike ne 
Shqiperi dhe ne vende te tjera te botes;Organizimi i 
aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audiovizuale te 
çdo lloji ne Shqiperi dhe ne vende te tjera te botes.Ofrimi i 
asistences teknike dhe artistike te nevojeshme per realizimin 
e filmave te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te 
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare 
dhe te programeve audiovizuale qe do te xhirohen ne 
Shqiperi dhe jashte saj;Dublimi, subtitrimi i filmave 
Shqiptare dhe te huaj per vendet e tjera te botes.Ushtrimi i 
aktivitetit edukariv, kualifikues e profesional ne fushen e 
arsimit te larte kinematografik permes Akademise se Filmit 
dhe Multimedias Marubi.Perfaqesimin ne strukturat 
kombetare e nderkombetare qe lidhen me politikat kulturore, 
artistike e kinematografike. Ne pergjithesi, kryerja e çdo 
aktiviteti tjeter ne fushe e kultures, artit dhe kinematografise.
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Kujtim Çashku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2014                Deri: 10/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimÇashku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ORA FILM"
E-Mail: kujtim@orafilm.com kujtim@afmm.edu.al 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034059-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/09
/1995

Numri i Vendimit:12201, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "ORA FILM" ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 20.09.1995 ; Data e themelimit: 18.09.1995 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Kujtim Çashku ; Selia: Rruga "Hajdar Hidi", Pall nr.82, Ap.nr.17, Tirane ; 
Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Kujtim Çashku ; Objekti: Prodhimi dhe shperndarja 
ne Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e tjera te filmit te metrazhit te gjate, te mesem apo te 
shkurter, te dokumentareve, te filmeve vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve 
audiovizuale ne te gjitha formatet ekzistuese dhe ne suportet (materialet) e mundshme, 
Prodhimi dhe shperndarja e te gjithe llojeve te spektakleve artistike ne shqiperi dhe ne 
vende te tjera, organizimi i aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audiovizuale te cdo 
lloji ne Shqiperi dhe ne vende te tjera, dhenia e asistences teknike dhe artistike te 
nevojshme per prodhimin e filmave te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te 
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale 
qe do te xhirohen ne Shqiperi, dublimi, subtitrimi i filmave te huaj dhe i filmave shqiptare 
per vendet e tjera, ne pergjithesi, kryerja e cdo aktiviteti tjeter qe shoqeria do te 
konsideroje te nevojshem ;

Lista e Dokumenteve:
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R18-NR.14-NM-20-November-20070022.pdf

2. 28/02
/2003

Numri i Vendimit:12201/1, Gjykata:Tirane
Ne baze te vendimit nr.1 date 28.02.2003 te Ortakut te Vetem te Shoqerise z.Kujtim 
Çashku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe ne fushen e : 
arsimit te larte jopublik per hapjen e shkolles se filmit dhe multimedias "MARUBI" ;

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.14-NM-20-November-20070022.pdf

3. 02/03
/2005

Numri i Vendimit:12201/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i Shoqerise "ORA FILM" shpk me vendim nr.1 date nr.2 date 25.02.32005 
ka vendosur: Ndryshimin e selise se Shoqerise nga adresa aktuale ne adresen e re te 
ndodhur ne Rr. "Aleksander Mojsiu", Nr.76 (Ish Kinostudio)- Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.14-NM-20-November-20070022.pdf

4. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:12201/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 date 18.06.2007 te Ortakut te Vetem te Shoqerise z.Kujtim Çashku eshte 
vendosur: Ndryshimi i emrit te shkolles se filmit dhe multimedias "MARUBI" ne 
Akademia e Filmit dhe Multimedias "Marubi".

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.14-NM-20-November-20070022.pdf

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354647-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimti te ortakut te vetem te shoqerise date 
10.02.2014 ku eshte vendosur: Miratimi I statutit te ndryshuar ne perputhje me ligjin 9901 
date 14.04.2008 per tregtaret dhe shoqerite tregtare .Depozitimi I statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e tjera 
te filmit te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te dokumentareve, te filmeve 
vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale ne te gjitha formatet 
ekzistuese dhe ne suportet (materialet) e mundshme, Prodhimi dhe shperndarja e te gjithe 
llojeve te spektakleve artistike ne shqiperi dhe ne vende te tjera, organizimi i aktiviteteve 
kinematografike, artistike dhe audiovizuale te cdo lloji ne Shqiperi dhe ne vende te tjera, 
dhenia e asistences teknike dhe artistike te nevojshme per prodhimin e filmave te metrazhit 
te gjate, te mesem apo te shkurter, te dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave 
publicitare dhe te programeve audiovizuale qe do te xhirohen ne Shqiperi, dublimi, 
subtitrimi i filmave te huaj dhe i filmave shqiptare per vendet e tjera, ne pergjithesi, 
kryerja e cdo aktiviteti tjeter qe shoqeria do te konsideroje te nevojshem, arsimit te larte 
jopublik per hapjen e shkolles se filmit dhe multimedias: Akademia e Filmit dhe 
Multimedias "Marubi".")          u be            ("Shtepi Kinematografike .Produksioni dhe 
distribucioni ne Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e botes, te filmave te metrazhit te 
gjate, te mesem apo te shkurter, te dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave 
publicitare dhe te programeve audiovizuale ne te gjitha formatet egzistuese dhe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2CF2-07E6-450B-95D9-295634E81369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2CF2-07E6-450B-95D9-295634E81369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2CF2-07E6-450B-95D9-295634E81369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2CF2-07E6-450B-95D9-295634E81369
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suportet e mundshme.Produksioni dhe distribucioni i te gjitha llojeve te spektakleve 
artistike ne Shqiperi dhe ne vende te tjera te botes;Organizimi i aktiviteteve 
kinematografike, artistike dhe audiovizuale te çdo lloji ne Shqiperi dhe ne vende te 
tjera te botes.Ofrimi i asistences teknike dhe artistike te nevojeshme per realizimin e 
filmave te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te dokumentareve, te filmave 
vizatimore, filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale qe do te xhirohen ne 
Shqiperi dhe jashte saj;Dublimi, subtitrimi i filmave Shqiptare dhe te huaj per vendet 
e tjera te botes.Ushtrimi i aktivitetit edukariv, kualifikues e profesional ne fushen e 
arsimit te larte kinematografik permes Akademise se Filmit dhe Multimedias 
Marubi.Perfaqesimin ne strukturat kombetare e nderkombetare qe lidhen me 
politikat kulturore, artistike e kinematografike. Ne pergjithesi, kryerja e çdo 
aktiviteti tjeter ne fushe e kultures, artit dhe kinematografise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Aleksander Moisiu",Nr.78;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ALEKSANDER MOSIU ISH KINOSTUDI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Çashku")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/09/1995")            u be              ("10/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Çashku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522643-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784818-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099CFB02-EA3D-4D56-BA91-4E4EA9349E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF60DAF8-FFB1-48D7-B04A-857C2B143EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F113E1-6EDE-4B07-8C2C-CE2791F87A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F113E1-6EDE-4B07-8C2C-CE2791F87A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F1F5D3-14CF-4652-B3FE-03A12274408D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1EBACD-3639-4627-AF36-1C5E73AEE920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC86B4B-B718-4C1C-936F-69E91ABD90B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9D2E21-AC99-45AC-9C29-9D72C0CBA1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D19850-7C7F-47A9-A5AD-CA31F3433DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EFF4D1-2B03-429F-ADB3-CA3A0EB4693C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930325-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138588-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560401-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794868-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09FEFF9-23C5-4B9B-8EE7-244FBD731ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09FEFF9-23C5-4B9B-8EE7-244FBD731ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA14147-3A57-4DD7-8D21-56BCB393001C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EA61F5-40F3-423D-B35B-F9B31346B2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DDABC8-0F30-4E11-AC5E-32313B5AB1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DDABC8-0F30-4E11-AC5E-32313B5AB1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFE6ABD-0314-4349-9B54-DC3E7CB7BBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887E3399-5F6C-4475-8ADB-2FA9C1478223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9CEF80-8D64-4C6A-9B62-4C2499A12B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A23F7-C32F-483B-A9CE-BC9B9A6EB16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A23F7-C32F-483B-A9CE-BC9B9A6EB16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870CD251-3565-46DF-BADB-4B04954E2149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC653E4-489F-492F-A35A-4F42CA650690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6AE6DD-308A-459F-93A2-78AD41197A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F745DD-308E-49FB-A77F-B9D18A328DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F745DD-308E-49FB-A77F-B9D18A328DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F35AE43-436D-49FD-AEF5-FBADBB28AAD3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796682-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873854-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985066-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321709-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807222-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF40A91-5AEB-432B-9D38-1BD652AC3F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4904FE37-FB93-4FB8-8EA7-037FDEC8814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E752F8F6-2339-43EB-AC51-1EACF5EF8315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D853B6-2F55-4A56-90DE-33B4C3A11BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91FEC94-0A97-4E92-93ED-74856C43F73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0FCB48-220F-4582-BAEB-E6125DF5A747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109793EB-B55D-4209-9B37-F5426F499573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109793EB-B55D-4209-9B37-F5426F499573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5749C36-B0D1-4DF7-9A05-3E425FAD7AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA3E8D7-4401-4032-930A-08A9F085D8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D53E3F-B7C1-4FED-BE33-866DFB0B0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D53E3F-B7C1-4FED-BE33-866DFB0B0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D614AA-562A-4A6B-BF3E-D0B17BF317FF
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-060545-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.01.2019  per riemerimin e 
administratorit Kujtim Çashku
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kujtim@orafilm.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Çashku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2019")            u be              ("10/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274649-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Relacion shpjegues ORAFILM SHPK.pdf
Vendimi Asamblese se Ortakeve ORAFILM  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ORA FILM.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ORA FILM. A. SH.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562601-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2019-Pasqyra e Performces sipas natyres.xlsx
2019-Vendim i AO_Orafilm_QKB.pdf
2019-Relacioni Shpjegues qkb.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746586-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8704C2-C2E5-410C-B2E1-608F25076E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72342D8-D5AB-4349-945B-670434CDCC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DC16E0-6C5F-477F-AE12-729674C7E3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C686CA-4B63-45FB-BB10-A01942DB33D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA4948-DC87-48D6-9183-C3A18878B255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D81819E-65AE-49E8-B4EE-C7789760B875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D81819E-65AE-49E8-B4EE-C7789760B875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB47CDD-AA97-422E-BE78-1A49B558BB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E7DD66-C4EF-4078-9FDF-EAB8DD043347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E7DD66-C4EF-4078-9FDF-EAB8DD043347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA686345-DD1B-40AA-ACEF-0414BFF60AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3300AAF8-0323-4525-A582-0A5F94309B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E412E21-7335-4819-8D88-2BC376E2277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08ED429-3412-473C-B034-AF5A0CC15855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E7531C-8AA2-4407-84B8-0C5AB232FB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7893E6-7F55-4314-8AD0-41FD3E5B8FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8EA920-42D5-460C-A28C-CC2F5A1ECBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D7C5B2-B7CE-4AE0-8287-87BE7ED7416B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2021 Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
2021-Vendimi Ortakut QKB.pdf
2021 Pasqyra e Performances ( natyra) 2021.xlsx
2021 Relacion Shpjegues QKB  2021.pdf

Datë: 22/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BE5DC7-F537-4BA2-8E0D-01DA8A026E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDCB8C6-5A6E-404D-8634-76882635C9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C7AC44-52AF-4E3C-8925-D93B304FDA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8B578B-502A-4930-887B-576FB4DF87EF

